

Geelsdalen 8 ApS

Geelsdalen 8

2830 Virum

CVR-nr. 25083423

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Frost

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Geelsdalen 8 ApS

Geelsdalen 8

2830 Virum

CVR-nr.: 25083423

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Axel Rotwitt Bang-Berthelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder gennem besiddelse af aktier eller anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et positivt resultat før skat på 1.113.497 kr., betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(12.500)
Driftsresultat		(12.500)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		899.600	1.359.000
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		300.000	300.000
Andre finansielle omkostninger	2	(87.748)	(227.116)
Resultat før skat		1.099.352	1.419.384
Skat af årets resultat	3	14.145	47.949
Årets resultat		1.113.497	1.467.333
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.113.497	1.467.333
		1.113.497	1.467.333

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	10.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	7.500.000	10.000.000
Anlægsaktiver		7.500.000	10.000.000
Udskudt skat		113.505	191.994
Tilgodehavender		113.505	191.994
Likvide beholdninger		15.256	14.170
Omsætningsaktiver		128.761	206.164
Aktiver		7.628.761	10.206.164

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		168.000	168.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.393.163</u>	<u>5.279.666</u>
Egenkapital		<u>6.561.163</u>	<u>5.447.666</u>
Bankgæld		1.055.098	4.745.998
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.067.598</u>	<u>4.758.498</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.067.598</u>	<u>4.758.498</u>
Passiver		<u>7.628.761</u>	<u>10.206.164</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	168.000	5.279.666	5.447.666
Årets resultat	0	1.113.497	1.113.497
Egenkapital ultimo	168.000	6.393.163	6.561.163

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	50.795	209.114
Valutakursreguleringer	36.152	17.201
Øvrige finansielle omkostninger	801	801
	<u>87.748</u>	<u>227.116</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	78.489	(17.368)
Refusion i sambeskatning	(92.634)	(30.581)
	<u>(14.145)</u>	<u>(47.949)</u>
	<u>Kapital-</u>	<u>Andre</u>
	<u>andele i</u>	<u>værdi-</u>
	<u>associerede</u>	<u>papirer og</u>
	<u>virk-</u>	<u>kapital-</u>
	<u>somheder</u>	<u>andele</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.000.000	0
Overførsler	(7.500.000)	7.500.000
Afgange	(2.500.000)	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>7.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>7.500.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens W. Trock ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat aktier i Grønbech & Sønner A/S for nom. beholdning på 6.000.000 kr. og regnskabsmæssig værdi på 7.500.000 kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Jens W. Trock ApS, CVR nr. 18 05 11 09

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
M.J. Grønbech & Sønner Holding A/S, CVR nr. 20 62 96 14
